
Petak, 12. svibnja 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 89 – broj 7.

15.
Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zašti-
te (“Narodne Novine” broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 
114/22) i članka 34. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“, broj: 3/18, 02/20, 4/21 i 10/22), 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 18. sjednici održanoj 
dana 11. svibnja 2023. godine, donijelo je

ODLUKU  
O DONOŠENJU PROCJENE RIZIKA OD VELIKIH 

NESREĆA ZA OPĆINU VIŠKOVO

Članak 1.
Usvaja se Odluka o donošenju Procjene rizika od velikih 
nesreća za Općinu Viškovo (u daljnjem tekstu: Procjena 
rizika).

Članak 2.
Procjena rizika iz članka 1. ove Odluke čini njezin sastavni 
dio i objavljuje se u „Službenim novinama Općine Viško-
vo“.

Članak 3.
Procjenu rizika iz članka 1. ove Odluke izradila je Ustano-
va za obrazovanje odraslih Defensor u koordinaciji s Opći-
nom Viškovo, kao naručiteljem izrade.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/23-01/04
URBROJ: 2170-35-04/03-23-17
Viškovo, 11. svibnja 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


